
UCHWAŁA NR XXXV/283/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez miasto Grajewo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/63/19 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych (Dz.Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2472) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 po ulicy „Wrzosowa" dodaje się ulicę: 

„Krokusowa”; 

2) w § 1 pkt 3 po nazwie ulica „Zielona" dodaje się ulice: 

„Danuty Siedzikówny 'Inki', Pilota Kazimierza Sztramko, Posła Jana Zyskowskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4809BA-E8BA-401D-8A36-6A305439A01E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


